

# Txerri ugaltzaileen, ardien, ahuntzen eta banakako identifikaziorako materialaren horniketa.

Lehen argitalpenaren data: 2023/12/07 18:30

Azken argitalpenaren data: 2024/03/06 13:15

Espedientea: AS08/23-SU/LE

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 37.171

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 44.976,91

Botere adjudikatzailea: Gipuzkoako Foru Aldundia

Erakunde sustatzailea: P2000000F - Lurralde Oreka Berdeko Departamentua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Txerri ugaltzaileen, ardien, ahuntzen eta banakako identifikaziorako materialaren horniketa.
<b>Espedientea:</b>	AS08/23-SU/LE
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Ireki sinplifikatua
<b>Estatuko Legea:</b>	Ley 9/2017
<b>Arauketa harmonizatuaren mende:</b>	Ez
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Gipuzkoako Foru Aldundia
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	P2000000F - Lurralde Oreka Berdeko Departamentua
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Lurralde Oreka Berdeko Foru Diputatua
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Iñaki Egizurain Nebreda Helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n 20004 Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)

Helbide elektronikoa: [iegizurain@gipuzkoa.eus](mailto:iegizurain@gipuzkoa.eus)  
Telefonia: +34 943415106

**Harreman teknikoa:** Izen-abizenak: Iñaki Egizurain Nebreda  
Helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián(Gipuzkoa)  
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus>  
Helbide elektronikoa: [iegizurain@gipuzkoa.eus](mailto:iegizurain@gipuzkoa.eus)  
Telefonia: +34 943415106

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Iñaki Egizurain Nebreda  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Segundo Díez Molinero  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Nerea Ibarrola Urraca  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Libe Mikele Agirre Garaya  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Iñaki Ibarrola Urraca  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Lurralde Oreka Berdeko Foru Diputatua  
Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n  
Herria: Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)  
Posta-kodea: 20004  
Helbide elektronikoa: [iegizurain@gipuzkoa.eus](mailto:iegizurain@gipuzkoa.eus)  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 03340000-6 - Animalien belarri-markak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES212  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: Gipuzkoa

**Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua** Ez

<b>Sortaka zatitzea:</b>	Ez
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Bai
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Urteak
<b>Epea:</b>	1
<b>Luzapenak :</b>	Bai
<b>Luzapenen kopurua:</b>	1
<b>Luzapenen deskribapena:</b>	Urte bateko luzapen bat
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 90
<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	Irizpidea: Ingurugiro Irizpidea Ponderazioa: 10
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a> Telefonoa: +34 945016298

<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Kontratua gauzatzean bete beharreko baldintzak.:</b>	BABOko 36-2 klausula
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen</b>	Ez

**izenak eta lanbide-  
kualifikazioak ematea:**

<b>Fitxategiko oharrak:</b>	Baldintza administrativo berezien orria euskarazko bertsioa
<b>Aldizkako kontratuak dira :</b>	Ez
<b>Eskari elektronikoa erabiliko da.:</b>	Ez
<b>Fakturazio elektronikoa onartuko da:</b>	Ez
<b>Ordainketa elektronikoa erabiliko da:</b>	Ez

**Datos económicos**

<b>Zenbatetsitako balioa:</b>	74.342
<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:</b>	37.171
<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:</b>	44.976,91
<b>EBren funtsekin finantzatuta :</b>	Ez
<b>Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):</b>	Kontzeptua: BEZ BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
<b>Prezio unitarioak:</b>	<p>Kontzeptua: Bandera motako belarritakoak ugalketarako txerrientzat          CPV: Animalien belarri-markak          Prezioa, BEZarekin: 289,77          Prezioa, BEZ gabe: 237</p> <p>Kontzeptua: Ardiak identifikatzeko bandera motako belarritakoa eta belarritako elektronikoa          CPV: Animalien belarri-markak          Prezioa, BEZarekin: 37.236,54          Prezioa, BEZ gabe: 30.774</p> <p>Kontzeptua: Ardiak identifikatzeko bandera motako belarrit. eta hausnar-bolo handia (75gr HDX), kode bera dueña          CPV: Animalien belarri-markak          Prezioa, BEZarekin: 6.388,8          Prezioa, BEZ gabe: 5.280</p> <p>Kontzeptua: Ardiak identifikatzeko bandera motako belarritakoa eta hausnar-bolo txikia (20gr HDX)          CPV: Animalien belarri-markak          Prezioa, BEZarekin: 1.064,8          Prezioa, BEZ gabe: 880</p>

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** lizitazio oinarritzko zenbatekoaren %5

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: Identif Material Erosketa (0B)\_PPT-ETO 2024.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
Fitxategiaren izena: Identif Material Erosketa (0C)\_PCAP gazt.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: Identif Material Erosketa (0C)\_PCAP eusk.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: Baldintza administrativo berezien orria euskarazko bertsioa  
Fitxategiaren izena: Identif Material Erosketa (0D)\_Zerbitzuaren Memoria.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: Identif Material Erosketa (0A)\_OFAut\_signed.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea

## Lotes

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2024/01/08 23:59

**Plikak irekitzea Gutun-azal bakarra:** Deskribapena: artxibo bakarraren irekiera  
Irekitze-data: 2024/01/17 11:00  
Publikoa: Bai

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: artxibo bakarraren irekiera akta  
Fitxategia: Identifikatzaileak artxibo bakarraren irekiera akta.pdf  
Deskribapena: eskaintzak baloratzeko txostena (1)  
Fitxategia: Copia de Identifikatzaileak eskaintzen balorazioa (001).pdf  
Deskribapena: eskaintzak baloratzeko txostena (3)  
Fitxategia: Copia de Identifikatzaileak eskaintzen balorazioa (003).pdf  
Deskribapena: eskaintzak baloratzeko txostena (excela)  
Fitxategia: Identifikatzaileak eskaintzen balorazioa.xlsx  
Deskribapena: eskaintzak baloratzeko txostena (2)  
Fitxategia: Copia de Identifikatzaileak eskaintzen balorazioa (002).pdf  
Deskribapena: esleipena proposatzeko akta  
Fitxategia: Identifikatzaileak esleipena proposatzeko akta.pdf

**Beste batzuk:** Kontzeptua: artxibo bakarra irekitzeko deialdia  
Fitxategia: Identifikatzaileak Artxibo bakarra irekitzeko deialdia.pdf  
Kontzeptua: artxibo bakarra irekitzeko teams esteka  
Fitxategia: TeamsPlicas.docx

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatuak:** Izen soziala: DATAMARS IBERICA S L  
Erregistro-data: 2024/01/04  
Izen soziala: INSTRUMENTAL QUIRURGICO Y MATERIAL GANADERO SA  
Erregistro-data: 2024/01/05

## Resolución

**Aurkeztutako lizitatuak** 2  
**kop.:**  
**Enpresa txiki eta** 2  
**ertainetatik jasotako**  
**eskaintzen kop.:**  
**EBko beste estatu kide** 0  
**batzuetatik jasotako**  
**eskaintzen kop.:**  
**Hirugarren herrialdeetatik** 0  
**jasotako eskaintzen kop.:**  
**Bide elektronikoz** 2  
**jasotako eskaintzen kop.:**  
**Suntsiarazpena:**

Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 34.624  
Prezioa, BEZarekin: 41.895,04  
Epea (hilabeteak): 12

### Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Bandera motako  
belarritakoak ugalketarako  
txerrientzat  
Prezioa, BEZ gabe: 0,64  
Prezioa, BEZarekin: 0,77  
Epea (hilabeteak): 12  
Kontzeptua: Ardiak identifikatzeko  
bandera motako belarritakoa eta  
belarritako elektronikoa  
Prezioa, BEZ gabe: 1,29  
Prezioa, BEZarekin: 1,56  
Epea (hilabeteak): 12  
Kontzeptua: Ardiak identifikatzeko  
bandera motako belarrit. eta  
hausnar-bolo handia (75gr HDX),  
kode bera dueña  
Prezioa, BEZ gabe: 1,64  
Prezioa, BEZarekin: 1,98



**Adjudikazioa:**

Epea (hilabeteak): 12  
Kontzeptua: Ardiak identifikatzeko  
bandera motako belarritakoa eta  
hausnar-bolo txikia (20gr HDX  
Prezioa, BEZ gabe: 1,49  
Prezioa, BEZarekin: 1,8  
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioaren data: 2024/02/29  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2024/02/29  
Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: DATAMARS  
IBERICA S L  
Prezioa, BEZ gabe: 34.624  
Prezioa, BEZarekin: 41.895,04  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**

NUTS kodea: ES212  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: Identif Material Erosketa\_(2A)\_OFAdj\_signed.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

**Contrato**

Kontratuaren  
kodea: AS08/23-  
SU/  
LE26250\_00001  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
IFK: B02164317  
Izen  
soziala: DATAMARS  
IBERICA  
S L  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2024/02/29  
Admin.  
sina.  
D: 2024/03/06  
Kontratua: Identif  
Material  
Erosketa\_Contrato\_Datamars  
iberica.firmado.pdf

## Publicaciones

Kontratazailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2023/12/07
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

## Recurso